
UCHWAŁA NR 115/XVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2020

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019r., 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz.1622, 1649, 2020, 2473; z 2020r. 
poz.284,374) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale Nr 100/XIV/2019 z dnia 30.12.2019r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na rok 2020 załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2020 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 985F562A-4CF8-4EDB-B039-C9AE2EC53CC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

750 -535 520,00

75095 -535 520,00

6057 -383 294,00

6059 -32 706,00

6067 -110 123,00

6069 -9 397,00

852 535 520,00

85295 535 520,00

6057 383 294,00

6059 32 706,00

6067 110 123,00

6069 9 397,00

0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 115/XVI/2020 z dn. 30 marca 2020 r.

Data podjęcia 2020-03-30

Rodzaj Plan wydatków   załącznik nr 1

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność   (plan UM i G)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Razem:

Pozostała działalność   (plan MGOPS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 985F562A-4CF8-4EDB-B039-C9AE2EC53CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 100/XIV/2019

z dnia 30.12.2019

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług 

w Gminie Suchedniów (2017-2020)
59 170,00 7 380,00 1 107,00 6 273,00 UM i G

2. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki 

Wsparcia Dziennegow Mieście i 

Gminie Suchedniów (2019-2023)

1 384 781,00 521 765,00 0,00 41 021,00 480 744,00 MGOPS

3. 801 80113
Dowóz do szkół IX/2019 - 30 

VI/2021
400 000,00 200 000,00 200 000,00 UM i G

4. 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na 

terenie Gminy Suchedniów - 

podwyższenie satndardu 

oświetlenia ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

5. 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 

z terenu Gminy Suchedniów wraz z 

przejęciem i zapewnieniem miejsca 

w schronisku dla zwierząt - 

Program opieki nad zwierzetami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów (2017-2020)

177 000,00 65 000,00 65 000,00 UM i G

6. 900 90002

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących od 

właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i wchodzących w 

skład Gminy Suchednióww 2020r 

(201-2020)

1 565 874,00 1 565 874,00 1 565 874,00 UM i G

razem 5 636 825,00 2 660 019,00 2 131 981,00 41 021,00 487 017,00

wydatki majątkowe

1 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja 

budynku szkoły przy ul. Szarych 

Szeregów 6 w Suchedniowie - 

termomodernizacja (2016-2020)

2 895 785,19 220 000,00 220 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

UM i G

2 630 63095

Rewitalizacja Suchedniowa 

poprzez zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika wodnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (2016-

2023)

5 344 320,72 20 000,00 20 000,00 UM i G

3 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w ul. Powstańców i 

Krótkiej (2016-2021)

3 040 830,00 1 617 474,44 399 611,44 490 000,00 727 863,00 UM i G

4 801 80101

Rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2021)

7 317 819,99 3 426 000,00 408 494,96 1 700 000,00 A 1 000 000,00 317 505,04 UM i G

5 600 60016
Przebudowa ulic Powstańców 

1863r i Krótkiej w Suchedniowie 

(2014-2021) - poprawa sieci dróg

5 430 782,00 3 429 882,00 143 674,00 1 200 000,00 C 2 086 208,00 UM i G

6 600 60013

Przebudowa odcinka dr gminnej ul. 

Kielecka wraz z przebudow 

skrzyżowania z dr wojew nr 751 ul. 

Mickiewicza oraz dr pow. ul. 

Zagórska na terenie Gm. 

Suchedniów (2019-2021)

3 077 000,00 1 827 600,00 0,00
B  

C

365 520                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

1462 080
UM i G

7 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi 

gminnej nr 389001T na rzecze 

Żarnówce (2019-2021)

762 500,00 50 000,00 50 000,00 UM i G

8. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki 

Wsparcia Dziennegow Mieście i 

Gminie Suchedniów (2019-2020)

535 520,00 535 520,00 0,00 42 103,00 493 417,00 MGOPS

razem 28 404 557,90 11 126 476,44 1 241 780,40 3 390 000,00 4 955 911,00 1 538 785,04

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Fnd Dróg Samorządowych

D. Inne źródła 

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 2 do uchwały Nr 115/XVI/2020 

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.30.03.2020

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział

Id: 985F562A-4CF8-4EDB-B039-C9AE2EC53CC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia kwoty 535.520,- zł zaplanowanych wydatków w UM
i G do realizacji przez MGOPS w związku z anektowaniem umowy na realizację zadania „Kluby Seniora
jako Ośrodki Wsparcia Dziennego w Mieście i Gminie Suchedniów”

Załącznik nr 3 dostosowano do zmian dokonanych w planie wydatków związanych z zadaniem „Kluby
Seniora jako Ośrodki Wsparcia Dziennego w Mieście i Gminie Suchedniów”.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 985F562A-4CF8-4EDB-B039-C9AE2EC53CC9. Podpisany Strona 1




